АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.09.2021 г.   № 25
с. Старина

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления                                                                                                 администрации Старинского сельского поселения                                                                                 от 18.02.2020 № 13«Об утверждении административного регламента                                    осуществления муниципального контроля за соблюдением                                                                         Правил благоустройства Старинского сельского поселения                                                          Каширского муниципального района  Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 г. № 170-ФЗ (статья 62) администрация Старинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Отменить  постановление      администрации Старинского сельского поселения   от 18.02.2020 № 13 «Об утверждении административного регламента       осуществления муниципального контроля  за соблюдением       Правил благоустройства Старинского сельского поселения      Каширского муниципального района  Воронежской области».
2.Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Старинского сельского поселения в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старинского
сельского поселения							 Э.Д. Журавлев